Visto il Verbale di sospensione del 21/12/2024, acquisito agli atti in data 24/12/2024 con prot. n, 14950; 

Visto I'addendum al verbale di consegna lavori del 09/01/2025 con cui il Direttore dei Lavori ha 

specificato che i giorni consecutivi di lavorazione sono pari a 284 (duecentottantaquattro) e che, 

pertanto, il termine di ultimazione lavori & fissato al 21/02/2025; 

Vista la determina dell’otto aprile 2025, acquisita agli atti in pari data con prot. n. 4204, con la quale il 

RUP, a seguito della richiesta avanzata dall*impresa CPC S.R.L in data 31/03/2025, ha autorizzato